Of. nº 004/2010 – GP
Sorriso - MT, em 15 de janeiro de 2010.
A Sua Excelência o Senhor

Dr. JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO JÚNIOR
Juiz de Direito da Comarca de Sorriso
Nesta.
Assunto: RESPONDE MANDADO DE NOTIFICAÇÃO.
Exmo. Senhor Juiz,

 Acusamos o recebimento de MANDADO DE NOTIFICAÇÃO – Mandado de Segurança, encaminhado por Vossa Excelência, em que solicita que sejam prestadas informações relacionadas ao Processo 2009/566, o qual foi protocolado nesta Casa em 18 de dezembro de 2009.
Encaminhamos, em anexo, resposta ao requerimento, juntamente com cópia das Portarias 005/2007 e 011/2009, que comprovam a nomeação dos Srs. Silas do Nascimento Filho e Rodrigo da Motta Jardim, para os cargos de Assessores Jurídicos da Câmara Municipal de Sorriso.
Colocamo-nos a inteira disposição para prestar outras informações que se façam necessárias.

Respeitosamente,

NILO ARTHUR PERIN
Presidente em Exercício